
Contacto

Teléfono 958669300
Fax 958669309
Correo Electrónico contratacion@guadix.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(18500) Guadix España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3267/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 19:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Guadix
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://guadix.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uHtRvri9o097h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: La Contratación de la Actividad complementaria de Repostería del servicio de la
Caseta municipal de Guadix durante la feria 2024.

Con este contrato se consigue la prestación de una actividad, para mayor disfrute de los usuarios.Descripción 
Valor estimado del contrato 1.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 26/08/2024 al 01/09/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://guadix.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uHtRvri9o097h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LcbcyRN54nfSNKHQgn9IHfYPinirnU%2BLH0e6Zv0UhIAAs58VbEUxTlSGmuSSaC3nR8J9TZp5mVRfEFwtrch6pE4pUXFlTJ8Fs67%2BRaLEc/7fdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE GUADIX

Dirección Postal

MESA DE CONTRATACION

Apertura sobre oferta económica
A determinar

Precio de la oferta más baja 1.620 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.620 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

CARMEN ORTEGA NAVAS
NIF ***4089**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE ANTEQUERA Nº88
(23640) TORREDELCAMPO España

Contacto

Teléfono +34 619037001
Correo Electrónico info@moralygarrido.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.620 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.960,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 66
Fecha de Formalización 26/08/2024

Motivación

Motivación Al ser el único oferente y reunir todos y cada uno de los requisitos previstos en el Pliego de Cláusulas que
rige la contratación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Los Servicios que deberá prestar el adjudicatario, son los propios de repostería de acuerdo con el Pliego de
Prescripciones y Técnicas, Memoria de la actividad presentada por el Licitador
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

AYUNTAMIENTO DE GUADIX

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION 1
(18500) GUADIX España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 24/07/2024 a las 14:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

AYUNTAMIENTO DE GUADIX

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION 1
(18500) GUADIX España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 24/07/2024 a las 14:30 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Lugar

AYUNTAMIENTO DE GUADIX

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION 1
(18500) GUADIX España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 24/07/2024 a las 14:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

PLAZA DE LA CONSTITUCION Nº 1
(18500) GUADIX España

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 60Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Propuesta Técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eyC%2BmcxZKKUS7 pcxhTeWOg%3D%3D

ID 0000014059100 |  2024-000920579 | mié, 28 ago 2024 19:20:12:728 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2488987942307817389108218785362474624 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eyC%2BmcxZKKUS7pcxhTeWOg%3D%3D

